
MALLA CURRICULAR

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN
DEL APRENDIZAJE
UNIDADES DE FORMACIÓN DISCIPLINAR

P/E TOTAL
HORASAS NA

56 112

24 48

96 192

1008

432

1728

21

9

36

CRED.AACD

504336

216144

864576TOTAL

7

3

12

MÓDULOS

58%

25%

100%

%

2217%

INVESTIGACIÓN

16 32 288 614496UNIDAD DE TITULACIÓN

P/E

CRÉDITOS

SEMANAS

PAO 1
CD
AA

AS
NA

288
432

864
48
96

18
24

APE

CRÉDITOS

SEMANAS

PAO 2
CD
AA

AS
NA

288
432

864
48
96

18
24
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Formación Disciplinar Avanzada
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Investigación
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Formación Disciplinar Avanzada

1

Introducción a la 
Enfermería Familiar y 

Comunitaria
Epidemiología y 

Salud Pública
Promoción y Prevención 
en Enfermería Familiar y 

Comunitaria

Investigación: 
Enfoque cuantitativo 

y cualitativo
Salud Mental en la 

Comunidad
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Formación Disciplinar Avanzada

2

Gestión y Liderazgo en 
Enfermería Familiar y 

Comunitaria en el ciclo 
vital

Tecnologías y 
Salud Digital en la 

Comunidad

Diseño y evaluación 
de proyecto: Enfoque 

de marco lógico

Enfoques Interculturales 
en Enfermería Familiar y 

Comunitaria

Ética y Derechos en 
Enfermería Familiar 

y Comunitaria
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Titulación

Trabajo de 
Titulación 1

144
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Titulación

Trabajo de 
Titulación 2
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